Руководителю     МБДОУ
«Детский  сад  с. Адамовка»
 Решетовой Наталье Михайловне
от______________________________
________________________________  Ф.И.О. родителя (законного представителя)
 проживающего по адресу:________
_______________________________
_______________________________
_______________________________
контактные телефоны:
_______________________________

заявление.
Прошу зачислить моего ребенка
__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка)
       .       .20       года рождения; место рождения______________________ __________________________________________________________________
 (место рождения ребенка)
 в МБДОУ  «Детский сад с. Адамовка» с  «__» ____ 201_ года
                                                                        (Дата зачисления)
Дата: «___» _________ 201_ г.	Подпись:________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательной программой дошкольной организации  и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательного процесса ознакомлен(а):
________________ / ________________ /
             ( подпись)                     (фамилия, инициалы)

Согласен на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, а так же размещения фотографий моего ребенка на официальном сайте МБДОУ в порядке, установленном законодательством Российской Федерации):________/ _______________________________ /
                                                               (подпись)                     (фамилия, инициалы)
Приложение:
1. Копия документа, удостоверяющего личность родителя.
2. Копия свидетельства о рождении ребенка.
3. Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства.
4. Медицинское заключение о состоянии ребенка.